
N

M6.4

M6.1

M6.3

M6.2

M6.B

M6

Powierzchnia użytkowa obliczona zgodnie z normą
PN-ISO 9836:2015-12
"Właściwości użytkowe w budownictwie
Określanie i obliczanie wskaźników
powierzchniowych i kubaturowych".

UWAGA:

Mieszkanie na I piętrze M6
Przykładowa aranżacja

GDYNIA, KAPITAŃSKA 2

NR NAZWA POW. [m²]

M6.B Balkon 10,94

10,94

M6.1 Korytarz 5,69

M6.2 Łazienka 4,06

M6.3 Pokój 12,12

M6.4 Salon z aneksem kuchennym 19,75

Lokal M6 41,62



Pokój

Przedpokój z wnęką
kuchenną

Łazienka

Balkon

N

M6
Powierzchnia użytkowa obliczona zgodnie z normą
PN-ISO 9836:2015-12
"Właściwości użytkowe w budownictwie
Określanie i obliczanie wskaźników
powierzchniowych i kubaturowych".

UWAGA:

Mieszkanie na I piętrze M6
42,18m²

GDYNIA, KAPITAŃSKA 2

NAZWA POW. [m²]

Balkon 10,94

10,94

Przedpokój z wnęką kuchenną 15,02

Łazienka 4,06

Pokój 23,10

Lokal M6 42,18


